

Juul-Gruppen ApS
Møgelbjergvej 72, 9310 Vodskov

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 30 34 59 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Gregers Gjerding Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul-Gruppen ApS
Møgelbjergvej 72
9310 Vodskov

CVR-nr.: 30 34 59 40
Stiftet: 2. marts 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Gregers Gjerding Juul, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -9.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.082 kr. mod -9.456 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Der forventes et positivt resultat i 2017/18. Ledelsen vil fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.625	-9.200
Øvrige finansielle omkostninger	-457	-256
Resultat før skat	-9.082	-9.456
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.082	-9.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.082	-9.456
Disponeret i alt	-9.082	-9.456

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	164.609	166.509
Tilgodehavender i alt	<u>164.609</u>	<u>166.509</u>
Likvide beholdninger	<u>2.644</u>	<u>4.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.253</u>	<u>171.335</u>
Aktiver i alt	<u>167.253</u>	<u>171.335</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-157.316</u>	<u>-148.234</u>
Egenkapital i alt	<u>-32.316</u>	<u>-23.234</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>191.569</u>	<u>186.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.569</u>	<u>194.569</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>199.569</u>	<u>194.569</u>
 Passiver i alt	<u>167.253</u>	<u>171.335</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Der forventes et positivt resultat i 2017/18. Ledelsen vil fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-148.234	-138.778
Årets overførte overskud eller underskud	-9.082	-9.456
	<u>-157.316</u>	<u>-148.234</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		